Paulus
Paulus
delijio
Origenes
Yeremia
Aug
Jerome
Psal.
Apol.
Gregorius

Apostolus ad Cor. xii. dicit q̄ deus operat̄ oīa
in oībus & rōem assignat Nicolaus de Lira quia
effectus p̄ me cause q̄ deus est necessarii sūt & ne
cessario requirūtur in oī effectu aliaꝝ causagꝝ: &
Origenes sup illo uerbo Iohannis .i. v3 oīa per
uerbū facta sūt: oīa. s. non solum naturalia sed
etiam q̄ ab inrationabilibus fiūt: Et Thomas in
li. iii. de regimine p̄ncipū dicit q̄ uirtus cuiusli
bet mobilis dependet a uirtute primi mouentis
dei & eius instīm erit: Omnes creature sunt in
strumenta diuina per quas creaturas deus oper
atur oīa in oībus ut supra aptissime p̄batū est.
Tn Augu. in li. de cor. & grā: In potestate dei ē
q̄diu quisq; in hac uita maneat: nec moritur hō
absq; dei occulto c̄silio & ordīatissīa eius dispōe
Et Ihero. ad egrotū ait Sīc nec nīm fuerat nasci
Ita nec nīre ptātis est mori: alioq; si in nīra ptāte
mori c̄sisteret eēt etiam in ptāte nō mori Vnicu
iq; ergo c̄stitutus t̄mīnus uite & mortis: Vn̄ ait
Ego occidaꝝ & uiuere faciaꝝ Ego p̄cutiā & fana
bo Vide exēpla signatorꝝ. vii. apoca. & in li. iiij.
dialogoꝝ Gregorii. & de tpe mortis xp̄i a deo
statutum: Quomodo ergo aut qua fronte dicis
tu defensor Magistri Petri per libertatem liberi
arbitrii : quam libertatem dedit mihi deus: pos
sū me iactare de alta turri: possū me iactare in
profundo pelagi: possum interficere me ipsum
possū interficere aliū: possū uitaꝝ mortē tpe pestis

fugiendo ab infirmis ex peste : fugiendo de domo in domū & de loco ad locū. Cū ista sint oīa in sola uolūtate & ptāte dei & non in ptāte hoīs Et quia sumus supbi pcōres Confiteamur peccata nrā: queritamur ad dñm toto corde & oremus ad dñm sicut nos docuit Ihesus xps piissimus filius dei: dicendo P̄r nr̄ qui es in celis. zē. cum oī deuotōe fide spe & caritate & cū Aue maria: Et cum sancta m̄r̄ eccl̄ia clarissime cognoscat p̄ scāz fidem catholicam & sacratissimam doctrinam: & exempla dñi nr̄i Ihesu xpi & acerbissimā passionem suam Maximā miseriam hoīm pcōr̄: Et q̄ saluari hō nō pōt nisi per grām et merita Ihesu xpi. Semp diebus ac noctibus continuas preses et orōes offert domino deo nr̄o pro toto populo xpiano: petens exaudiri : per merita Ihesu christi qui uiuit et regnat cum deo p̄e in unitate spūs sancti deus per oīa secula seculoꝝ: Et int̄ alia dicit: Dirigere sanctificare regere gubernare dignare dñe rex celi & terre : hodie corda et corpora nr̄a sensus sermones et actus nr̄os in lege tua & in oībus opībus mandator̄ tuor̄: ut hic & in eternū te auxiliante salui et liberi esse mereamur saluator mundi: salua nos qui uiuīs & regnas in seculoꝝ Amen.